АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 30.12.2014 № 709
                  г. Велиж
Об утверждении состава
Общественного совета при
Администрации муниципального
образования «Велижский район»
по вопросам в сфере жилищно-
коммунального хозяйства.
(в редакции от 09.11.2017 №639, от 09.10.2018 №476)

В целях реализации постановления Администрации муниципального
образования «Велижский район» от 27.05.2014 № 288 «Об Общественном
совете при Администрации муниципального образования «Велижский
район» по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства»,
Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации
муниципального образования «Велижский район» по вопросам в сфере
жилищно-коммунального хозяйства согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на
официальном сайте муниципального образования «Велижский район» (К.П.
Борис).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания
Главой Администрации муниципального образования «Велижский район».

Глава Администрации
муниципального образования
«Велижский район»
В.С. Ларченков

       Приложение
[bookmark: bookmark1]к постановлению
Администрации
муниципального образования
«Велижский район»
от 30.12.2014 № 709
(в редакции от 09.11.2017 №639,
от 09.10.2018 №476,
 от 15.03.2019 № 111)

СОСТАВ
Общественного совета при Администрации муниципального
образования «Велижский район» по вопросам в сфере жилищно-
коммунального хозяйства
[bookmark: bookmark2]
        Богатырева Ольга Анатольевна                   -     начальник отдела по строительству,
                                                                             архитектуре, дорожному строительству,
                                                                              городскому хозяйству и ЖКХ,
                                                                              председатель общественного совета;

        Ильясова Оксана Сергеевна                         -     специалист 1 категории отдела по
                                                                                        строительству, архитектуре, дорожному
                                                                                      строительству, городскому хозяйству и
                                                                                     ЖКХ, секретарь общественного совета;

члены Общественного совета:

Борис Константин Петрович                     -  начальник отдела - пресс секретарь отдела по
                                                                    информационной политике Администрации
                                                                 муниципального образования «Велижский
     район»
           Новикова Валентина Павловна               -  Глава муниципального образования Селезневское
                                                           сельское поселение (по согласованию)
Алексеева Наталья Викторовна              - депутат Велижского районного Совета депутатов
	    (по согласованию)
 Лукина Алла Владимировна 	                  -  главный редактор газеты «Велижская новь»
                   (по согласованию)
 Авсеенок Константин Анатольевич         - Глава муниципального образования Велижское

                                                             городское поселение, (по согласованию)
   Киселев Геннадий Леонардович               - старший по дому №14 ул. Володарского
                                                                     г .Велиж Смоленской области, ( по согласованию)
  Амосова Ольга Владимировна                  -  старшая по дому № 18/12 ул. Кропоткина
                                                                      г. Велиж Смоленской области, (по согласованию)
Валикова Галина Александровна             – секретарь Велижского местного отделения             Смоленского регионального отделения
Всероссийской политической партии
 «ЕДИНАЯ РОССИЯ», (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]Лукашевич Сергей Валерьевич               – представитель Регионального отделения                     Общероссийского народного фронта в
 Смоленской области, (по согласованию)

Рыбченко Вадим Васильевич       –   начальник отдела образования Администрации муниципального образования
«Велижский район», (по согласованию)

     Андреев Сергей Михайлович –                           начальник Велижского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор», (по согласованию)

Витина Евгения Михайловна  - 	член общерайонного родительского комитета,
(по согласованию)